平成 30年１月５日

各  位

                                            会 社 名    株式会社天満屋ストア

                                           代 表 者 名    取締役社長 野 口 重 明

（コード番号9846 東証第二部）

お問合せ先   取締役執行役員管理本部長

         加 島 誠 司

（TEL 086－232－7265）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成30年１月５日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について

決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の理由

  当社代表取締役会長伊原木一朗氏より、一身上の都合により、平成30年１月５日をもって代

表取締役会長および取締役を辞任したい旨の申し出があり、これを受理し、同日開催の取締役

会において、取締役木住勝美氏を新たに当社代表取締役会長に選定する旨の決議を行いました。

なお、当社代表取締役は現代表取締役社長野口重明とあわせ２名であります。

２．新旧代表取締役の氏名および役職名

  （新任） 氏   名：木住 勝美（きずみ かつみ）

       新・役職名：代表取締役会長

  （退任） 氏   名：伊原木 一朗（いばらぎ いちろう）

       旧・役職名：代表取締役会長

３．新任代表取締役の略歴

  出 身 地   岡山県

  生年月日   昭和２２年 ７月２６日生

  最終学歴   昭和４６年 ３月  中央大学経済学部卒業

  略  歴   昭和４６年 ４月  株式会社天満屋入社

         平成１５年 ５月  同社取締役

         平成１７年 ５月  当社監査役

         平成２０年 ５月  株式会社天満屋常務取締役

         平成２２年 ５月  当社取締役

平成２４年 ５月  株式会社天満屋専務取締役管理本部長

平成２９年 ５月  同社代表取締役専務

平成２９年１２月  同社代表取締役会長（現任）

平成３０年 １月  当社代表取締役会長（新任）

  所有株式数  １千株

４．就任日

  平成 30年１月５日

以 上